2. נגד העורר ואדם נוסף (להלן: סאלם) הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של יבוא סמים מסוכנים לפי
סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים); החזקת סמים
שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) ו-(ג) לפקודת הסמים המסוכנים; והסתייעות ברכב לביצוע פשע לפי סעיף 43

לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961.

על פי הנטען בכתב האישום, העורר וסאלם, אשר להם היכרות מוקדמת, סיכמו עם מעורבים נוספים, בהם
תושבי מצרים, לייבא ממצרים לישראל סם מסוכן מסוג קנבוס "בכמות מסחרית", לשון כתב האישום.

ביום 19.8.2019 בסמוך לשעה 14:04 הגיע "טנדר" מצד הגבול המצרי ונעצר בקרבת גדר הגבול. מספר
מבריחים ירדו מהטנדר, בהם שניים חמושים ברובים.

לאלו שנתפסו על-ידי הכוח המשטרתי; דו"חות פעולה של המשטרה המתעדים את בריחת העורר וסאלם מהג'יפ לאחר
שהבחינו במחסום המשטרתי;ומחקרי תקשורת ואיכונים.

עוד נטען, כי קמה נגד העורר עילת מעצר לפי סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), שכן פעל לייבא כמות גדולה של סם מסוכן לישראל; ועילת מעצר

מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק המעצרים, מאחר שביצע עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים.

4.